[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

  РЕШЕНИЕ № 121
27 сессии 5 созыва

пгт. Чупа                                                                                                                19 сентября 2025 года

«О   рассмотрении и принятии  к  сведению  Заключения

Контрольно-счетной    палаты     Республики      Карелия
по результатам  экспертно-аналитического мероприятия
«Внешняя   проверка    годового   отчета  об  исполнении

Бюджета   Чупинского   городского   поселения  за   2024
финансовый год»
      Заслушав Заключение Контрольно-счетной палаты Республики Карелия по результатам  экспертно-аналитического мероприятия «Внешняя   проверка    годового   отчета  об  исполнении

бюджета Чупинского городского поселения за 2024 финансовый год»
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

    1. Заключение Контрольно-счетной палаты Республики Карелия по результатам  экспертно-аналитического мероприятия «Внешняя   проверка    годового   отчета  об  исполнении бюджета Чупинского городского поселения за 2024 финансовый год» принять к сведению (прилагается).

    2. Администрации Чупинского городского поселения принять меры по устранению выявленных нарушений и доложить о проделанной работе в 1 квартале 2026 г.

      Председатель Совета Чупинского городского поселения                                       Шаров В.В.

  Глава Чупинского городского поселения                                                                  Давыдов Ю.А.